 Pagaré Número 018466100007680, que origina la obligación Nº 725018460133341.  

 Suscrito por LUIS OCTAVIO MONTES RINCON,   el día 21 de octubre de 2020. 

A favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

 Por capital de doce millones ciento veintisiete mil noventa y nueve pesos mcte  

($12.127.099,oo) 

 Intereses de plazo por valor de un millón dos mil novecientos trece pesos mcte 

($1.002.913,oo) 

 Intereses moratorios por veintinueve mil setecientos cincuenta y dos pesos mcte 

($29.752 oo). 

 Para ser pagado el día  06 de enero de 2023, en las oficinas del Banco Agrario en 

Salamina, Caldas.  

 El pagaré está acompañado de la respectiva carta de instrucciones para su 

diligenciamiento. 

o Título Nº 2, que obra en el documento 03 del expediente electrónico -E.E.-:

[...]

 Pagaré Número 018306100010715, que origina la obligación Nº 725018300183408. 

 Suscrito por LUIS OCTAVIO MONTES RINCON,   el día 06 de diciembre de 2017. 

A favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

 Por capital de tres millones novecientos noventa y siete mil setecientos sesenta y 

cinco pesos mcte  ($3.997.765,oo) 

 Intereses de plazo por valor de doscientos ochenta y ocho mil setecientos veinte  

pesos mcte ($288.720,oo) 

 Intereses moratorios por veintitrés mil ochocientos cuarenta pesos mcte ($23.840). 

 Por otros conceptos la suma de once mil setecientos cincuenta y un pesos ($11.751). 

 Para ser pagado el día  06 de enero de 2023, en las oficinas del Banco Agrario en 

Salamina, Caldas.  

 El pagaré está acompañado de la respectiva carta de instrucciones para su 

diligenciamiento. 

o Título Nº 3, que obra en el documento 03 del expediente electrónico -E.E.-:

[...]

 Pagaré Número 018466100007093, que origina la obligación Nº 725018460121803. 

 Suscrito por LUIS OCTAVIO MONTES RINCON   el día 26 de julio de 2019. 

A favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

 Por capital de dos millones doscientos veintiún mil ochocientos cuatro pesos mcte 

($2.221.804,oo). 

 Intereses de plazo por valor de doscientos setenta y tres mil novecientos cuarenta 

y dos pesos mcte ($273.942,oo). 

 Intereses moratorios por sesenta y ocho mil cuarenta y dos pesos mcte ($68.042) 

 Otros conceptos por siete mil doscientos sesenta y tres pesos mcte. ($7.263 oo). 

 Para ser pagado el día  06 de enero de 2023, en las oficinas del Banco Agrario en 

Salamina, Caldas.  

 El pagaré está acompañado de la respectiva carta de instrucciones para su 

diligenciamiento. 

o Título Nº 4, que obra en el documento 03 del expediente electrónico -E.E.-: